

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

पत्रांक:- 1227 (अर्थ)

मढ़ौरा / दिनांक:- 15.86.23

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढौरा।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण (ब्राडा), पटना।

विषय:- वित्तिय वर्ष 2023-24 में मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (Sc.) अंतर्गत संवेदक के द्वारा पथ में किये गये कार्य का आवंटन उपलब्ध करने के संबंध में।

महाशय,

उपयुर्कत विषय के संबंध में कहना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल मढौरा के अधीन मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (Sc.) अंतर्गत चयनित पथ का अधियाचना प्राप्त विहित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर संलग्न करते हुए अनुरोध पूर्वक कहना है कि उक्त पथ(संलग्न विहित प्रपत्र अनुसार) के स्तम्भ सं0 13 में दर्शाये गये राशि को आवंटित करने की कृपा की जाए, तािक कॉलम सं0 05 में दर्शाये गये संवेदक के द्वारा पथों में किये गये कार्य का भुगतान अविलम्ब किया जा सके।

अनु0:-1) अधियाचना विहित प्रपत्र में।

- 2) M.B. की छाया प्रति।
- 3) Insurance कॉपी।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमुंडल, मढ़ौरा।

FORM GER-19-A

(See Government of India 'S Decision (I) below Rule -150)
Form of Utilization Certificate up to the Month of June-2023
PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, Marhaura

SL. No	Name of Scheme	Sanction No& Date with Amount (in Lacs Rs)	Amount Received (in Lacs Rs)	Particulars
1	Construction of Rural Roads under MMGSY- (Sc.)	सचिव ब्राडा के पत्रांक-67 अनु0 दिनांक-26-05-23	6573.85847	Certified that out of Rs-6573.85847 Lacs received during the Years, 18-19, 19-20, 20-21, 21-22 & 2022-23 in favour of Executive Eng., R.W.D. Works Division, Marhaura a Sum of Rs-6263.84863 Lacs has been utilized for the Purpose of MMGSY(SC.) Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs-310.00984 Lacs remaining unutilized at CFMS the end of the period under report.

DAO Gr-I RWD (W) Div. Marhaura

And 3/2/27

R.W.D (W) division Marhaura

Rural Works Department MMGSY (Sc.) Allotment Requisition Format

Name Of Division:- RWD, Work Division, Marhaura

SI. S	Senction Year	Project ID	Name of Road	Name of Contractor	Administrative Sanction		Agreement Amount		Amount	Total	Value of	Current	
	rear			Traine of Conductor	Length (in Km.)	Amount (in Lacs)	Main work	Mainta.	Received (in lacs)	Expenditure (in Lacs)	Measumment (in Lacs)	Demand (in lac)	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12	14
1	2019-20		Bramasthan To Noniya Tola	Mina Devi	1.625	152.23000	121.89000	19.26248	0.00000	0.00000	66.36191	66.36191	Work In
	Total:-			1	1.625	152.23000	121.89000	19.26248	0.00000	0.00000	66.36191	66.36191	progress

Executive Engineer R.W.D. (W) Division, Marhaura



This Supplementary agreement made the day 2022 between Executive Engineer, Rural Work Department, Works Division, Marhaura of the one part and MINA DEVI, W/O-LATE SHUBH NARAYAN RAY, AT-DAHLYAWA KINARA DIH, CHAPRA, SARAN, STATE-BIHAR, 841413, (BID ID-404712), PAN No:-ALSPR4780P (According to Engineer-In-Chief, RWD, Patna Letter No-3895, Date-19-07-2022) hereas the Employer isdesirous that the Contractor execute Construction & Five Year Maintenance of road from "BRAHMSTHAN TO NONIYA TOLA TAK UNDER MMGSY(Sc.), Length- 1.625 Km. (Tender ID-93565) and the Employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects after 3.75% Below Of the BOO/Estimated Cost there at Total cost of the Work Rs.- 1,41,15,247=00 (Rupees One Crore Forty One Lakh Fifteen Thousand Two Hundred Forty Seven), Construction Cost Rs.- 1,21,89,000=00 (Rupees One Crore Twenty One Lakh Eighty Nine Thousand) + Five Year Maintenance Cost Rs.- 19,26,247=00 (Rupees Nineteen Lakh Twenty Six Thousand Two Hundred Forty Seven) Only

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:-

1. In this agreement words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Coditions of Contract hereinafter referred to and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.

Cont.....

र मीना देवी

3/ 3/8/24

ANNEXURE - "B" GOVERNMENT OF BIHAR RURAL WORKS DEPARTMENT CERTIFICATE OF REGISTRATION

Old Registration	New Registration				
Registration No :- NA	Registration No : 2220163 Class : Class 2				
Class :- NA					



Mina Devi

Wo Shubh Narayan Ray Dahiyawan Kinara Dih Dahiawan Saran Bihr 841301

Is hereby registered in Class 2 for the period from date 10-Mar-2022 to 09-Mar-2027 As Contractor of Rural Works Department.

10-03-2022 12:03:00

Signature Of Applicant

मीना देवी

This Document is Digitally Signed, Need no Signature अगियंता प्रमुख का कार्यालय, प्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना

_14/31070-03-163/2021

/पटना, दिनांक

क्रेता में

अशोक कुमार मिश्रा, अभियंता प्रमुख।

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मदौरा

विषय:-

कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा के क्षेत्राधीन MMGSY योजना अन्तर्गत 1. अमनौर रेवाधाट पथ से नरिसंह मानपुर पथ 2. ब्रहम स्थान से नोनिया टोला पथ निर्माण कार्य के संवेदक स्थ0 शुभनारायण राय की असामियक मृत्योपरान्त, कराये गये कार्यों का भुगतान एवं अवशेष कार्यों को पूर्ण करने हेतु उनकी उत्तराधिकारी—सह—पत्नी मो० मीना देवी को करने की अनुमति प्रदान करने के संबंध में।

प्रसंग:-

आपका पत्रांक 523 अनु0 दिनांक 25.02.2022

महाशय,

निदेशानुसार उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र द्वारा उपलब्ध कराये गये अनुशंसा के आलोक में कहना है कि संबंधित मामले में MMGSY के अन्तर्गत Standard Bidding Document (SBD) के संदर्भित Clause 36 एवं 37 के आधार पर विषयांकित मामले में संवेदक स्व0 शुभनारायण राय कि असामयिक मृत्यु दिनांक 18.04.2021 को हो जाने के उपरान्त अवशेष निर्माण कार्य को मूल एकरारनामा में उद्धृत दर, मात्रा एवं शर्तों के आलोक में उनके एक मात्र वैद्य उत्तराधिकारी—सह— पत्नी मो० मीना देवी के साथ Supplementary Agreement कर शेष कार्य कराने एवं बकाया राशि का भुगतान करने की अनुमति प्रदान की जाती है।

उक्त आदेश पर सविव महोदय का अनुमोदन प्राप्त है।

विश्वासभाजन

ज्ञापांक:-14/अ0प्र0-03-163/2021 > ४९५- अभियंता प्रमुख प्रतिलिपिः मुख्य अभियंता-03, ग्रामीण कार्य विभाग, पटना/ नोडल पदाधिकारी. आई०टी० मैनेजर, ग्रामीण कार्य विभाग, पटना/ नोडल पदाधिकारी. आई०टी० मैनेजर, ग्रामीण कार्य विभाग, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कारवाई हेतु प्रेवित।

